1
4

  ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение общестроительных работ МОУ «Педагогический лицей»

г. Великие Луки                                                                                                              21 июля 2009 г.

11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии -  А.К. Груздов
Члены комиссии: Иванов А.Н., Терех А.В., Янковский И.А., Федорова Н.Г.
Аукционистом выбран – Янковский И.А.
В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:

«Общестроительные работы по текущему ремонту полов в коридорах, кабинетах и спортивном зале МОУ «Педагогический лицей». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1 500 000 рублей.

В аукционе принимали участие: ООО «Велстройпроект»  (г. Великие Луки) – карточка №3, ООО «Уют» (г. Великие Луки) – карточка №1.
Победителем аукциона (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Уют» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д.37 (карточка №1)  с ценой контракта 1492500,00 рублей.

Комиссия проголосовала единогласно – «за».
Председатель комиссии                        ____________________ А. К. Груздов
Члены комиссии:

       ____________________ А.Н. Иванов

       ____________________ А.В. Терех

       ____________________ И.А. Янковский
                                                                 ____________________ Н.Г. Федорова
Заказчик
(МОУ «Педагогический лицей)            ____________________ Ю.А. Ярышкина